
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного 

образования  «Северо-Енисейский детско-юношеский центр» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

« 04»    сентября  2023 года            гп Северо-Енисейский                                       № 149 

 

О создании и организации деятельности 

 психолого-педагогического класса (разновозрастной группы). 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

В целях  формирования профессионального самоопределения обучающихся, 

популяризации у них педагогической профессии  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать психолого-педагогический класс (разновозрастную группу) в рамках 

социально-гуманитарной направленности при реализации дополнительной 

общеобразовательной общеразвивающей программы «Поверь в себя»  с 1 октября 2023 

года. 

2.  Заключить соглашение о сотрудничестве с   Федеральным государственным 

бюджетным образовательным учреждением высшего образования «Красноярский 

государственный педагогический университет им. В.П. Астафьева,  муниципальным 

бюджетным общеобразовательным учреждением "Северо-Енисейская средняя школа 

№ 1 им. Е.С. Белинского", муниципальным бюджетным общеобразовательным 

учреждением «Северо-Енисейская средняя школа № 2» и управлением образования 

администрации Северо-Енисейского района, ответственный Фоминых Маргарита 

Николаевна. 

3. Назначить куратором психолого-педагогического класса заместителя директора по 

учебной работе Ольгу Алексеевну Горбенко. 

4. Разместить информацию об открытии психолого-педагогического класса на 

официальном  сайте МБОУ ДО «ДЮЦ», ответственный – Васильева Татьяна 

Геннадьевна. 

5. Педагогу психологу Касициной Натальи Валерьевне организовать набор обучающихся 

психолого-педагогического класса. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

7. Приказ вступает в силу с момента подписания. 

 

Директор МБОУ ДО «ДЮЦ»                                           М.Н. Фоминых 

С приказом ознакомлены: 



 


		2013-01-15T21:49:40+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР"




